2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____21.05.2019_____ № ___338/5____

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.02.2019 № 53/2 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 № 397/72, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.02.2019 № 53/2 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Хомутова А.Д.
Глава городского округа

         В.Я. Пекарев
Приложение

к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области

от __21.05.2019___ № __338/5___
«Приложение № 2

к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области

от 06.02.2019 № 53/2
Цены на платные услуги по агентским договорам, предоставляемые
Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области»
	№

п/п
	Наименование платной услуги
	Единица

измерения
	Стоимость,

руб.*

	1
	2
	3
	4

	1. Обязательное страхование

	1.1.
	Оказание услуг по приему заявлений о выборе или замене страховой медицинской организации, направление этих заявлений и прилагаемых к ним документов в страховые медицинские организации и выдача оформленных страховыми медицинскими организациями полисов обязательного медицинского страхования либо временных свидетельств
	1 полис
	50,00

	2. Прием документов от физических лиц при оказании услуг в сфере оборота недвижимости

	2.1.
	Оказание услуг по консультированию и приему документов от физических лиц на проведение работ по технической инвентаризации квартиры
	1 заявка
	183,00

	2.2.
	Оказание услуг по консультированию и приему документов от физических лиц на проведение работ по изготовлению копий технических паспортов объектов недвижимости
	1 заявка
	183,00

	2.3.
	Прием документов от физических лиц для предоставления справки о наличии либо отсутствии права собственности на объекты недвижимости на территории Московской области по состоянию на 01.01.1998
	1 заявка
	36,00

	2.4.
	Прием документов от физических лиц для предоставления справки об инвентаризационной стоимости объекта недвижимости
	1 заявка
	36,00

	1
	2
	3
	4

	3. Оказание услуг по подтверждению права на льготу, выдаче, обмену и возврату единой транспортной карты (ЕТК) при оказании услуг акционерного общества «Универсальная электронная карта»

	3.1.
	Выдача ЕТК льготной категории
	1 ЕТК
	6,78

	3.2.
	Подтверждение права на льготу для разблокировки ЕТК льготной категории
	1 ЕТК
	6,78

	3.3.
	Обмен ЕТК
	1 ЕТК
	6,78

	3.4.
	Возврат ЕТК для возврата залоговой стоимости
	1 ЕТК
	6,78

	3.5.
	Восстановление защитного кода
	1 ЕТК
	6,78

	4.     Оказание услуг по размещению оборудования в помещениях МФЦ

	4.1.
	Размещение видеостойки
	1шт./1мес./

размер не более 1 кв. м
	9000,00

	4.2.
	Размещение ЖК-панели
	1 шт./1мес./
Размер не более 1 кв. м
	10000,00

	5.     Оказание услуг по размещению видеороликов на оборудовании МФЦ

	5.1.
	Размещение видеоролика на телевизоре МФЦ
	1 мин.
	700,00

* - Комиссию банка при проведении оплаты через терминал банка заказчик оплачивает согласно тарифам банка. Комиссия банка не входит в стоимость платной услуги.»